CÂM_ARA MUNICIPAL DE ARACATI
Uma Câmara Melhor Para Todos

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 287/2019

MARIA ILDA DE SOUZA, Vereadora com assento nesta Casa,
no uso de suas atribuições legais, vem como devido respeito e
acatamento, requerer que depois de ouvido o Plenário na
forma Regimental, seja encaminhado ofício à CAGECE,
solicitando rede de abastecimento de água no Conjunto
Habitacional da Vila Rafael, por trás da Rua João de Souza
Guedes, para beneficiar mais de 60 (sessenta) residências que
estão sem água.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 21 de agosto de 2019.

Maria I~' de Souza
Vereadora

Rua CcL Alexanzito. 4415 - Centro - Fone O~8) 3411,1144 - FHX (88) 34212435
CEP: 62,800-000 ! Aracati-Cf í CNPJ: 065"79.478/0001-02